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Abstract: Електрохемискиот механизам во кој електроактивниот реактант се добива 

преку хомогена хемиска реакција се нарекува “CE” (Chemical-Electrochemical) 

механизам. Во овој фајл, дадена е сиулациска платформа во MATHCAD што 

овозможува симулирање на циклични волтамограми за овој исклучително важен 

механизам. Симулираните одговори се функција од параметри поврзани со чекорот на 

електронски трансфер, но и со параметри поврзани со кинетиката и термодинамиката 

на претходната хемиска реакција. Фајлот е достапен во слободна форма. 

 



 



 



 



 

 

Влијание на кинетиката на хемиската реакција врз својства на циклични волтамограми 
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